R 3828 da Trieste C.le alle 15:52 e arrivo a Udine alle ore 16:54 
26 alunni (under 12 anni) + 7 insegnanti accompagnatori 

€   112,30 

TOTALE IVA COMPRESA 

€   224,60 

Il valore del servizio, comprensivo di ogni onere, è di complessivi € 224,60 (duecentoventiquattro/60) IVA 

compresa ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. L’impegno di spesa sarà 

imputato all’Attività/Progetto A05 del Bilancio 2025. 

Condizioni di pagamento: pagamento previo ricevimento della fattura elettronica intestata all’Istituto